Pedro de Toledo/SP

Avenida São José – 286 – Centro – Pedro de Toledo/SP

Telefone – 13 34191478

Edital de Abertura de Processo de Escolha para Conselheiro Tutelar 2024/2027.

Edital Nº 001/2023 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pedro de Toledo, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto no art. 132 e 139da Lei Federal n° 231/2022 e na Lei Municipal n º 1.301/2012 delibera sobre as inscrições e dá providências.

Inscrição  Situação

1.  Aleksandro Tavares da Silva

2.  Amanda Cristina Fernandes

3.  Indeferido - CPF 800.628.308-27

4.  Daiana Pereira Silva

5.  Indeferido – CPF 419.745.648-43

6.  Nubia Ferreira Gomes Mathias

7.  Sebastiana Maria das Neves

8.  Lais Gardino Silvano

9.  Ana Lucia de Oliveira

10.  Claudineia Ferreira dos Santos

11.  Graziela Carla Henrique Oliva

12.  Patricia Helena de Souza

13.  Jociene Francisco de Freitas

14.  Newton Fernando Ferreira

15.  Jovelina Amorim Bezerra

16.  Edneia Rodrigues Ribeiro

17.  Cleber de Oliveira Barbosa

18.  Joyce Agatha Ferreira dos Santos

Do dia 06/06/2023 á 12/06/2023, o candidato indeferido poderá apresentar ao CMDCA pedido de defesa de sua inscrição e todo

munícipe poderá solicitar indeferimento dos candidatos inscritos.

Pedro de Toledo, 05/06/2023.

Stela de Camargo Alves Patucci

Diretora do Departamento de Assistência Social

Esther Marcelino

Presidente do CMDCA

Rodrigo Antunes Martinez

Diretor do Departamento Administrativo